MUT-SET
Instructions de montage
Kits d'inhibition
FR 1
Le boîtier de distribution MCU-02 avec câble de raccordement est
disponible pour le raccordement confortable "Plug & Play" de max.
quatre capteurs d'inhibition, d'un voyant d'inhibition supplémentaire,
d'un organe de commande 'override'et de l'émetteur,

Kits d' inhibition MUT-SET
FR
1.3 Exemple de commande
Ces instructions de montage sont valables pour les versions suivantes:
MUT-SET-➀
N° Option Description de l'article
Kits d'inhibition pour montage sur le profilé du capteur SLC/SLG445 ou sur le boîtier de protection SG
➀
L-02
L-SG-01
MUT-SET-L-02 (inhibition en L) 103006074
MUT-SET-L-SG-01 (inhibition en L) 103055493
•  2 bras d'inhibition
•  2 capteurs / réflecteurs d'inhibition
•  2 câbles pour le raccordement des capteurs d'inhibition à la
MCU-02
•  Unité de raccordement d'inhibition MCU-02
•  Matériel de montage et câbles de raccordement pour
émetteurs et récepteurs
T-02
T-SG-01
MUT-SET-T-02 (inhibition en T) 103006076
MUT-SET-T-SG-01 (inhibition en T) 103055491
•  4 bras d'inhibition
•  4 capteurs / réflecteurs d'inhibition
•  4 câbles pour le raccordement des capteurs d'inhibition à la
MCU-02
•  Unité de raccordement d'inhibition MCU-02
•  Matériel de montage et câbles de raccordement pour
émetteurs et récepteurs
T-03
T-SG-02
MUT-SET-T-03 (inhibition en X) 103009195
MUT-SET-T-SG-02 (inhibition en X) 103055492
•  4 bras d'inhibition
•  2 capteurs / réflecteurs d'inhibition
•  2 câbles pour le raccordement des capteurs d'inhibition à la
MCU-02
•  Unité de raccordement d'inhibition MCU-02
•  Matériel de montage et câbles de raccordement pour
émetteurs et récepteurs
Kits d'inhibition pour montage sur poteau de montage MST
L-01 MUT-SET-L-01 (inhibition en L) 103006073
•  2 bras d'inhibition
•  2 capteurs / réflecteurs d'inhibition
•  2 câbles pour le raccordement des capteurs d'inhibition à la
MCU-02
•  Unité de raccordement d'inhibition MCU-02
•  Matériel de montage et câbles de raccordement pour
émetteurs et récepteurs
T-01 MUT-SET-T-01 (inhibition en T) 103006075
•  4 bras d'inhibition
•   4 capteurs / réflecteurs d'inhibition
•  4 câbles pour le raccordement des capteurs d'inhibition à la
MCU-02
•  Unité de raccordement d'inhibition MCU-02
•  Matériel de montage et câbles de raccordement pour
émetteurs et récepteurs
T-04 MUT-SET-T-04 (inhibition en X) 103012263
•  4 bras d'inhibition
•  2 capteurs / réflecteurs d'inhibition
•  2 câbles pour le raccordement des capteurs d'inhibition à la
MCU-02
•  Unité de raccordement d'inhibition MCU-02